
〒　　　　－

御住所

単価（税込） 個数

2,444円
2,130円

888円
710円

108円

525円

※お買い上げには、上記金額に送料がかかります。

※苔取物語を３本以上ご注文頂くと送料無料

※料金は、商品に同封される振込用紙からお支払ください。

　詳しくは、弊社ホームページご注文方法をご参照下さい。

　合計金額　　

小計

　　苔取物語　500ml　単品　送料別途

　　スプレーキャップ

送料

商品名

　　苔取物語　500ml 3本セット（サンプル1本付）　送料無料

ＴＥＬ　　　　　（　　　）

ＦＡＸ　　　　　（　　　）

御注文日　　　　　　年　　　　　月　　　　日

御名前

ＦＡＸ：0494-62-3152

備考欄

　　　　　　　　　　　ホームページ開設記念 期間限定のキャンペーンセール中

ＦＡＸ注文用紙 
関東粉化工業有限会社

〒369-1412

埼玉県秩父郡皆野町皆野3053-3

ＦＡＸ： 0494-62-3152

TEL： 0494-62-0566

御注文ありがとうございました。


